PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA

PORTARIA N 184/2009

Exonera a pedido IVANETE APARECIDA DA SILVA
SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a pedido IVANETE APARECIDA DA SILVA
SANTOS, portadora da Cédula de Identidade Civil RG n° 7.653.743-7-SSP-PR,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora, nomeada em 15 de
maio de 2006, lotada na Secretaria de Educação, a partir de 03 de fevereiro de
2009, ficando revogado o item "8", da portaria n° 560, de 26 de maio de 2006.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor n 	e sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 02 de 'f-ev 	e 2009.
•

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

DE t73
DE N.°

QMUARA  MA

ter,,,6a.- •
DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS,FPATRIMÔNIO

,

	00000001
	00000002